
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° SALITURO FABRIZIA ARCHI CLAUDIO -4 J L 53 1° LORDO

2° BRANCA BRUNELIO ARCHI CLAUDIO 11  58 2° LORDO 29

PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 5 S 58 30

4° GIANSANTE MATTIA ARCHI CLAUDIO 8  59

BIANCONI STEFANO ARCHI CLAUDIO 5 S 59

LAURO DOMENICO ARCHI CLAUDIO 4 S 59

7° FARHOODI ANBARDAN RASUL MENDOSA ARCHI CLAUDIO 5  60

CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 4 S 60

PINNACCHIO DAMIANO ARCHI CLAUDIO 3 S 60

10° PIANIGIANI ALEXANDER ARCHI CLAUDIO 8 J 61

CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 9 S 61

SIGNORELLI SERGIO CASTELGANDOLFO 16 S 61

13° CAMIA GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 11 S 62

D'AMBRA FRANCO ARCHI CLAUDIO 3 S 62

BALESTRA ALBERTO ARCHI CLAUDIO 6 J 62

SODA GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 1 S 62

17° MORONI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 10  64

18° MENDITTO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 7 S 65

GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 8 S 65

20° PASSI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 6 S 66

21° VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 9 S L 67

DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 15 S 67

TULBURE CELESTIN ARCHI CLAUDIO 11  67

24° AVENALI ANDREA ARCHI CLAUDIO 17 S 69

25° MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 18 S 70

26° MUSCAS MARCO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 10 S 71

DELLO STROLOGO STEFANO ARCHI CLAUDIO 12 S 71

MARCHESIANI LUCA ARCHI CLAUDIO 6  71

29° FORESTA ANTONIO ARCHI CLAUDIO 17 S 72

MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 17 S 72

31° BELISARI LISA ARCHI CLAUDIO 18 S L 75

CHIORRI GIORGIA ARCHI CLAUDIO 18 J L 75

33° GIANSANTE EDOARDO MARIA ARCHI CLAUDIO 18 J 78

BONINI FLAMINIA ARCHI CLAUDIO 18 J L 78

ZACCARDO GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 18 S 78

36° VIZZARI BEATRICE ARCHI CLAUDIO 18 J L 80

37° PAOLUCCI STEFANO ARCHI CLAUDIO 18 S 82

38° FELICI MARCO TEVERE 18  83

TEMPRA MAURO FIORANELLO 18 S 83

D'AMICO ROBERTO ARCHI CLAUDIO 18  83

41° CITTERIO PAOLO ARCHI CLAUDIO 17 S 85

42° CROSAZZO CARLA ARCHI CLAUDIO 16 S L 86

43° PIERSENSINI MARIO ARCHI CLAUDIO 18 S 96

44° VENTO MASSIMO ARCHI CLAUDIO 18 S 99

45° CASTORINA UMBERTO ARCHI CLAUDIO 8 S N.R.

PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 18 S N.P.

GUIDUCCI LUIGI ARCHI CLAUDIO 18 S N.P.

TROFEO DI PITCH&PUTT DI GENNAIO

CLASSIFICA GENERALE - LORDO - RISULTATO MASSIMO

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° SIGNORELLI SERGIO CASTELGANDOLFO 16 S 45 1° NETTO

2° BRANCA BRUNELIO ARCHI CLAUDIO 11  47 2° LORDO

3° GIANSANTE MATTIA ARCHI CLAUDIO 8  51 2° NETTO 24

CAMIA GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 11 S 51 24,5

5° CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 9 S 52

AVENALI ANDREA ARCHI CLAUDIO 17 S 52

MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 18 S 52

DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 15 S 52

9° PIANIGIANI ALEXANDER ARCHI CLAUDIO 8 J 53 1° UNDER 18

PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 5 S 53

11° BIANCONI STEFANO ARCHI CLAUDIO 5 S 54

MORONI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 10  54

13° FORESTA ANTONIO ARCHI CLAUDIO 17 S 55

MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 17 S 55

FARHOODI ANBARDAN RASUL MENDOSA ARCHI CLAUDIO 5  55

LAURO DOMENICO ARCHI CLAUDIO 4 S 55 HOLE IN ONE

17° BALESTRA ALBERTO ARCHI CLAUDIO 6 J 56

CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 4 S 56

TULBURE CELESTIN ARCHI CLAUDIO 11  56

20° BELISARI LISA ARCHI CLAUDIO 18 S L 57

SALITURO FABRIZIA ARCHI CLAUDIO -4 J L 57

PINNACCHIO DAMIANO ARCHI CLAUDIO 3 S 57

CHIORRI GIORGIA ARCHI CLAUDIO 18 J L 57

GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 8 S 57

25° MENDITTO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 7 S 58

VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 9 S L 58

27° D'AMBRA FRANCO ARCHI CLAUDIO 3 S 59

DELLO STROLOGO STEFANO ARCHI CLAUDIO 12 S 59

29° GIANSANTE EDOARDO MARIA ARCHI CLAUDIO 18 J 60

BONINI FLAMINIA ARCHI CLAUDIO 18 J L 60

ZACCARDO GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 18 S 60

PASSI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 6 S 60

33° MUSCAS MARCO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 10 S 61

SODA GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 1 S 61

35° VIZZARI BEATRICE ARCHI CLAUDIO 18 J L 62

36° PAOLUCCI STEFANO ARCHI CLAUDIO 18 S 64

37° FELICI MARCO TEVERE 18  65

TEMPRA MAURO FIORANELLO 18 S 65

MARCHESIANI LUCA ARCHI CLAUDIO 6  65

D'AMICO ROBERTO ARCHI CLAUDIO 18  65

41° CITTERIO PAOLO ARCHI CLAUDIO 17 S 68

42° CROSAZZO CARLA ARCHI CLAUDIO 16 S L 70

43° PIERSENSINI MARIO ARCHI CLAUDIO 18 S 78

44° VENTO MASSIMO ARCHI CLAUDIO 18 S 81

45° CASTORINA UMBERTO ARCHI CLAUDIO 8 S N.R.

PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 18 S N.P.

GUIDUCCI LUIGI ARCHI CLAUDIO 18 S N.P.

TROFEO DI PITCH&PUTT DI GENNAIO
CLASSIFICA GENERALE - NETTO - RISULTATO MASSIMO

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


